
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 2 O DIC 201?

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 26

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 463C Especializacíón en Psicología Clínica

Título: 1594 Especialista en Psicología Clínica

MERLASSINO, FIORELLA DNI: 33477581 argentina 06/04/1988 201317/12/201329/09/2017

Cantidad: 1

Carrera: 464 Especializacíón en Psicología Educacional

Título: 11876 Especialista en Psicología Educacional

PUSSETTO, YANINA RITA DNI: 31140709 argentina 13/01/1985 2013 17/12/2013 07/08/2017

Cantidad: 1

Carrera: 466 Especialización en Psicología del Trabajo y de las Organizaciones

Título: 8111 Especialista en Psicología del Trabajo y de las Organizaciones

BARRIONUEVO, MARÍA EUGENIA

BARTOLINI, NATALIA INÉS

CRAVERO, VANESSA ELDA

GARCÍA, SILVIA DANIELA

Cantidad* 4

DNI: 22162409 argentina

DNI: 23108042 argentina

DNI: 23543283 argentina

DNI: 28429458 argentina

18/04/1971 2009 20/08/2009 23/02/2017

17/11/1972 2009 20/08/2009 12/09/2017

26/10/1973 2009 20/08/2009 13/10/2016

05/11/1980 2009 20/08/2009 19/05/2017



Nota: 26

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 469 Doctorado en Psicología

Título: 1591 Doctor en Psicología

FERREYRA, LEANDRO EZEQUIEL DNI: 33544877 argentina 18/03/1988 201402/07/201427/11/2017

SÁNCHEZ ROSAS, JAVIER DNI: 26489671 argentina 14/04/1978 201222/11/201215/09/2017

Título: 1591 Doctora en Psicología

SUAREZ, ANDREA BEATRIZ DNI: 31030520 argentina 15/11/1984 201222/11/201224/10/2017

Cantidad: 3

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

Q49

Dra. 01A¿¿0|JVTORCOMIAN
DECANA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


